ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA

Praça Santa Fé, s/nº - Centro - Fones: (94) 3431-1866/2711 – CEP.: 68.560-000
Site: www.cmsa.pa.gov.br             -            E-mail: legislativo@cmsa.pa.gov.br

PORTARIA Nº 013/2025 – CMSA

NOMEIA o ANALISTA DE SISTEMA (CMSA-PE01)
da Câmara Municipal de Santana do Araguaia/PA,
conforme Lei Municipal nº. 817/2018, de 10 de
julho de 2018.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA, Estado do
Pará, no uso de suas atribuições legais e regimentais e,

CONSIDERANDO, que cargos em comissão e as funções de confiança, por previsão
constitucional, são de livre nomeação;

R E S O L V E:

Art. 1º. NOMEAR por esta Portaria, a Senhora MARIA EDUARDA DOS SANTOS CONTI,
portador(a) do CPF sob o nº 063.134.601-54, para ocupar o cargo em comissão de
ANALISTA DE SISTEMA (CMSA-PE01), conforme Lei Municipal nº. 817/2018, de 10 de
julho de 2018

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data de 02 de janeiro de 2025.

Art. 3º. Dê-se ciência, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da CMSA/PA, ao 2º dia do mês de janeiro de 2025.

ROSA MÔNICA BRITO FRANCO
Vereadora/Presidente

		2025-03-27T12:35:27-0300
	ROSA MONICA BRITO FRANCO:61400750253